西门子变频器6SE6420-2UD21-5AA1
产品名称 西门子变频器6SE6420-2UD21-5AA1
公司名称 上海地友自动化设备有限公司
价格 88.00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:1.5KW
1:5
公司地址 上海市松江区叶榭镇叶旺路1号1楼

防雨罩   显示价格             DLR1192 | 100220702 DLR1192 - 中距离反光镜
显示价格MICROMASTER 420 选件 各种附属的可选件的订货数据 ( 续) 电源电压 额 定 变频器
选件的订货号 输出功率 ( 不带滤波器) 低泄漏的 LC 滤波器 进线电抗器 *） kW hp B 级滤波器 1 AC
200V至240V 0.12 0.16 6SE6420-2UC11-2AA1 6SE6400-2FL01-0AB0 - 6SE6400-3CC00-4AB3 0.25 0.33
6SE6420-2UC12-5AA1 - 0.37 0.50 6SE6420-2UC13-7AA1 - 6SE6400-3CC01-0AB3 0.55 0.75
6SE6420-2UC15-5AA1 - 0.75 1.0 6SE6420-2UC17-5AA1 - 1.1 1.5 6SE6420-2UC21-1BA1 6SE6400-2FL02-6BB0 -
6SE6400-3CC02-6BB3 1.5 2.0 6SE6420-2UC21-5BA1 - 2.2 3.0 6SE6420-2UC22-2BA1 - 3.0 4.0
6SE6420-2UC23-0CA1 - - 6SE6400-3CC03-5CB3 3 AC 200V至240V 0.12 0.16 6SE6420-2UC11-2AA1 - -
6SE6400-3CC00-3AC3 0.25 0.33 6SE6420-2UC12-5AA1 - - 0.37 0.50 6SE6420-2UC13-7AA1 - -
6SE6400-3CC00-5AC3 0.55 0.75 6SE6420-2UC15-5AA1 - - 0.75 1.0 6SE6420-2UC17-5AA1 - - 1.1 1.5
6SE6420-2UC21-1BA1 - - 6SE6400-3CC00-8BC3 1.5 2.0 6SE6420-2UC21-5BA1 - - 6SE6400-3CC01-4BD3
(6SE6400-3CR01-4BD3) 2.2 3.0 6SE6420-2UC22-2BA1 - - 3.0 4.0 6SE6420-2UC23-0CA1 - -
6SE6400-3CC01-7CC3 4.0 5.0 6SE6420-2UC24-0CA1 - - 6SE6400-3CC03-5CD3 (6SE6400-3CR03-5CD3) 5.5 7.5
6SE6420-2UC25-5CA1 - - 3 AC 380V至480V 0.37 0.50 6SE6420-2UD13-7AA1 - 6SE6400-3TD00-4AD0
6SE6400-3CC00-2AD3 (6SE6400-3CR00-2AD3) 0.55 0.75 6SE6420-2UD15-5AA1 - 0.75 1.0
6SE6420-2UD17-5AA1 - 6SE6400-3CC00-4AD3 (6SE6400-3CR00-4AD3) 1.1 1.5 6SE6420-2UD21-1AA1 - 1.5 2.0
6SE6420-2UD21-5AA1 - 6SE6400-3CC00-6AD3 (6SE6400-3CR00-6AD3) 2.2 3.0 6SE6420-2UD22-2BA1 -
6SE6400-3TD01-0BD0 6SE6400-3CC01-0BD3 (6SE6400-3CR01-0BD3) 3.0 4.0 6SE6420-2UD23-0BA1 - 4.0 5.0
6SE6420-2UD24-0BA1 - - 6SE6400-3CC01-4BD3 (6SE6400-3CR01-4BD3) 5.5 7.5 6SE6420-2UD25-5CA1 -
6SE6400-3TD03-2CD0 6SE6400-3CC02-2CD3 (6SE6400-3CR02-2CD3) 7.5 10.0 6SE6420-2UD27-5CA1 - 11 15.0
6SE6420-2UD31-1CA1 - 6SE6400-3CC03-5CD3 (6SE6400-3CR03-5CD3) *)说明：为了降低用户在设备成套时
的成本，西门子公司将逐步地本地化生产进线电抗器等产品，并与相应的变频器配套使用。上面的选件
表中，订 货号未加圆括号的进线电抗器是国外原装进口的产品；订货号加有圆括号的进线电抗器是本地
化生产的相应产品，它们具有完全相同的技术参数。 1 AC 200V至240V 0.12 0.16 6SE6420-2AB11-2AA1 - -
6SE6400-3CC00-4AB3 0.25 0.33 6SE6420-2AB12-5AA1 - - 0.37 0.50 6SE6420-2AB13-7AA1 - -
6SE6400-3CC01-0AB3 0.55 0.75 6SE6420-2AB15-5AA1 - - 0.75 1.0 6SE6420-2AB17-5AA1 - - 1.1 1.5
6SE6420-2AB21-1BA1 - - 6SE6400-3CC02-6BB3 1.5 2.0 6SE6420-2AB21-5BA1 - - 2.2 3.0 6SE6420-2AB22-2BA1 - -
3.0 4.0 6SE6420-2AB23-0CA1 - - 6SE6400-3CC03-5CB3 3 AC 200V至240V 3.0 4.0 6SE6420-2AC23-0CA1 - -
6SE6400-3CC01-7CC3 4.0 5.0 6SE6420-2AC24-0CA1 - - 6SE6400-3CC03-5CD3 5.5 7.5 6SE6420-2AC25-5CA1 - -
(6SE6400-3CR03-5CD3) 3 AC 380V至480V 2.2 3.0 6SE6420-2AD22-2BA1 - 6SE6400-3TD01-0BD0
6SE6400-3CC01-0BD3 3.0 4.0 6SE6420-2AD23-0BA1 - (6SE6400-3CR01-0BD3) 4.0 5.0 6SE6420-2AD24-0BA1 -
6SE6400-3CC01-4BD3 (6SE6400-3CR01-4BD3) 5.5 7.5 6SE6420-2AD25-5CA1 - 6SE6400-3TD03-2CD0
6SE6400-3CC02-2CD3 7.5 10.0 6SE6420-2AD27-5CA1 - (6SE6400-3CR02-2CD3) 11 15.0 6SE6420-2AD31-1CA1 -
6SE6400-3CC03-5CD3 (6SE6400-3CR03-5CD3) 变频器 （带有内置 A 级滤波器） Siemens DA51.2  �
2008.10 1/13 MICROMASTER 420 选件 各种附属可选件的订货数据 (续) 电源电压 额 定 变频器
可选件的订货号 熔断器 输出功率 ( 不带滤波器) 输出电抗器 密封盖 （参看样 断路器 kW hp 本LV10） 1
AC 200V 至 240V 0.12 0.16 6SE6420-2UC11-2AA1 6SE6400-3TC00-4AD3 6SE6400-0GP00-0AA0 3NA3803
3RV1021-1DA10 0.25 0.33 6SE6420-2UC12-5AA1 3RV1021-1GA10 0.37 0.50 6SE6420-2UC13-7AA1
3RV1021-1HA10 0.55 0.75 6SE6420-2UC15-5AA1 3RV1021-1JA10 0.75 1.0 6SE6420-2UC17-5AA1 3NA3805
3RV1021-4AA10 1.1 1.5 6SE6420-2UC21-1BA1 6SE6400-3TC01-0BD3 6SE6400-0GP00-0BA0 3NA3807
3RV1021-4BA10 1.5 2.0 6SE6420-2UC21-5BA1 3RV1021-4DA10 2.2 3.0 6SE6420-2UC22-2BA1 3NA3812
3RV1031-4FA10 3.0 4.0 6SE6420-2UC23-0CA1 6SE6400-3TC03-2CD3 6SE6400-0GP00-0CA0 3NA3817
3RV1031-4HA10 3 AC 200V 至 240V 0.12 0.16 6SE6420-2UC11-2AA1 6SE6400-3TC00-4AD3
6SE6400-0GP00-0AA0 3NA3803 3RV1021-1AA10 0.25 0.33 6SE6420-2UC12-5AA1 3RV1021-1DA10 0.37 0.50
6SE6420-2UC13-7AA1 3RV1021-1EA10 0.55 0.75 6SE6420-2UC15-5AA1 3RV1021-1GA10 0.75 1.0
6SE6420-2UC17-5AA1 3RV1021-1HA10 1.1 1.5 6SE6420-2UC21-1BA1 6SE6400-3TC01-0BD3
6SE6400-0GP00-0BA0 3NA3805 3RV1021-1KA10 1.5 2.0 6SE6420-2UC21-5BA1 3RV1021-4AA10 2.2 3.0
6SE6420-2UC22-2BA1 3NA3807 3RV1021-4BA10 3.0 4.0 6SE6420-2UC23-0CA1 6SE6400-3TC03-2CD3
6SE6400-0GP00-0CA0 3NA3810 3RV1021-4CA10 4.0 5.0 6SE6420-2UC24-0CA1 3NA3812 3RV1031-4EA10 5.5
7.5 6SE6420-2UC25-5CA1 3NA3814 3RV1031-4FA10 3 AC 380V 至 480V 0.37 0.50 6SE6420-2UD13-7AA1
6SE6400-3TC00-4AD2 6SE6400-0GP00-0AA0 3NA3803 3RV1021-1CA10 0.55 0.75 6SE6420-2UD15-5AA1
3RV1021-1DA10 0.75 1.0 6SE6420-2UD17-5AA1 3RV1021-1EA10 1.1 1.5 6SE6420-2UD21-1AA1
3RV1021-1GA10 1.5 2.0 6SE6420-2UD21-5AA1 3RV1021-1HA10 2.2 3.0 6SE6420-2UD22-2BA1
6SE6400-3TC01-0BD3 6SE6400-0GP00-0BA0 3NA3805 3RV1021-1JA10 3.0 4.0 6SE6420-2UD23-0BA1
3RV1021-1KA10 4.0 5.0 6SE6420-2UD24-0BA1 3NA3807 3RV1021-4AA10 5.5 7.5 6SE6420-2UD25-5CA1
6SE6400-3TC03-2CD3 6SE6400-0GP00-0CA0 3RV1021-4CA10 7.5 10.0 6SE6420-2UD27-5CA1 3NA3810
3RV1031-4EA10 11 15.0 6SE6420-2UD31-1CA1 3NA3814 3RV1031-4GA10 1 AC 200V 至 240V 0.12 0.16
6SE6420-2AB11-2AA1 6SE6400-3TC00-4AD3 6SE6400-0GP00-0AA0 3NA3803 3RV1021-1DA10 0.25 0.33
6SE6420-2AB12-5AA1 3RV1021-1GA10 0.37 0.50 6SE6420-2AB13-7AA1 3RV1021-1HA10 0.55 0.75
6SE6420-2AB15-5AA1 3RV1021-1JA10 0.75 1.0 6SE6420-2AB17-5AA1 3NA3805 3RV1021-4AA10 1.1 1.5
6SE6420-2AB21-1BA1 6SE6400-3TC01-0BD3 6SE6400-0GP00-0BA0 3NA3807 3RV1021-4BA10 1.5 2.0
6SE6420-2AB21-5BA1 3RV1021-4DA10 2.2 3.0 6SE6420-2AB22-2BA1 3NA3812 3RV1031-4FA10 3.0 4.0
6SE6420-2AB23-0CA1 6SE6400-3TC03-2CD3 6SE6400-0GP00-0CA0 3NA3817 3RV1031-4HA10 3 AC 200V 至
240V 3.0 4.0 6SE6420-2AC23-0CA1 6SE6400-3TC03-2CD3 6SE6400-0GP00-0CA0 3NA3810 3RV1021-4CA10 4.0
5.0 6SE6420-2AC24-0CA1 3NA3812 3RV1031-4EA10 5.5 7.5 6SE6420-2AC25-5CA1 3NA3814 3RV1031-4FA10 3
AC 380V 至 480V 2.2 3.0 6SE6420-2AD22-2BA1 6SE6400-3TC01-0BD3 6SE6400-0GP00-0BA0 3NA3805
3RV1021-1JA10 3.0 4.0 6SE6420-2AD23-0BA1 3RV1021-1KA10 4.0 5.0 6SE6420-2AD24-0BA1 3NA3807
3RV1021-4AA10 5.5 7.5 6SE6420-2AD25-5CA1 6SE6400-3TC03-2CD3 6SE6400-0GP00-0CA0 3RV1021-4CA10
7.5 10.0 6SE6420-2AD27-5CA1 3NA3810 3RV1031-4EA10 11 15.0 6SE6420-2AD31-1CA1 3NA3814

国版本。它具有增强的显示 功能，支持汉语（简化汉字） 和英语的文本显示。 亚 洲 地 区 适 用 的 高 级
操 作 板 (AAOP) Siemens DA51.2  � 2008.10 1/15 MICROMASTER 420 各种独立可选件的订货数据 选件
下面列出的可选件适用于 全部的 MICROMASTER 420 变频器 订货号 BOP 基本操作板
6SE6400-0BP00-0AA0 AOP 高级操作板 6SE6400-0AP00-0AA1 AAOP 高级操作板 6SE6400-0AP00-0AB0
PROFIBUS 模块 6SE6400-1PB00-0AA0 DeviceNet 模块 6SE6400-1DN00-0AA0 CANopen 通讯模块
6SE6400-1CB00-0AA0 RS485/PROFIBUS 总线电缆插接器 6GK1500-0FC00 PC 至变频器的连接组合件
6SE6400-1PC00-0AA0 PC 至 AOP 的连接组合件 6SE6400-0PA00-0AA0 BOP/AOP
柜门安装组合件，适用于单台变频器的控制 6SE6400-0PM00-0AA0 AOP
柜门安装组合件，适用于多台变频器的控制 6SE6400-0MD00-0AA0 Siemens DA51.2  � 2008.10 1/16
MICROMASTER 420 尺寸（长×宽×高） 161mm × 73mm × 46mm 防护等级 IP20 环保等级 符合 IEC60
664-1（DIN VDE 0110/T1）标准 2 级（运行时不允许有水凝结） 机械强度 符合 DIN IEC60 068-2-6
标准（如果模块安装正确） ? 固定 倾斜度 允许在10Hz-58Hz 频率范围内倾斜0.15mm 加速度 允许在
58Hz-500Hz 频率范围内加速度 19.6m/S 2 ? 运输 倾斜 度允许在5Hz-9Hz 频率范围内倾斜 3.5mm 加速度